Różyckiego, płatny 5 Marca i
w terminie zapłacony, nie przedstawiający
więc żadnej wartości, wiele jeszcze notatek
tylko dla właściciela przedstawiających war
tość.—Łaskawy znalazca zechce za nagrodą
odesłać na ulicę Chmielną pod AŚ 11, do
mieszkania Dra Liebehena. 1835

Warszawa dnia 8 (20) Marca 1882 r.

Majątek Ziemski
włók 12, jest do Sprzedania z bardzo ładnym
parkiem i ogrodem owocowym z dworem
mieszkalnym wygodnym, o 12 pokojach, bu
dynki murowane z zasiewami i inwentarzem
w dobrym stanie, w odległości od Skiernie
wic wiorst 17, od Rudy Guzowskiej wiorst
18, dowiedzieć się można o warunkach, Mio-